
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/723/

Código da publicação: 723

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:17:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 262.278,25
Objeto:
Pregão Presencial nº 27/2024 - aquisição de merenda escolar para as escolas de ensino fundamental,
educação infantil (EMEI), AEE e EJA do Município de Miraguaí, período de agosto à dezembro de
2024.
Resumo:
Pregão Presencial nº 27/2024 - aquisição de merenda escolar para as escolas de ensino fundamental,
educação infantil (EMEI), AEE e EJA do Município de Miraguaí, período de agosto à dezembro de
2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

04/07/2024 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

04/07/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 27/2024 - MERENDA ESCO... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/723/ppregao-presencial-n-272024-nbspaquisicao-de-merenda-escolar-para-as-escolas-de-ensino-fundamental-educacao-infantil-emei-aee-e-eja-do-municipio-de-miraguai-periodo-de-agosto-a-dezembro-de-2024p/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42d50f12877e7f469169c42f766f204c.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c7cbf80528749a015c3ccc4c2f5bd11.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fffdab85b0677b8c88ad19457e85b16.docx

